
Baumit .  Nápady s  budoucnost í .

  Intenzivní a krásné barvy pro suchou výstavbu

   Vhodné pro sádrovláknité a cementovláknité desky

   Rychlost, vysoká kvalita a bezpečnost

Spolehlivé řešení pro interiér i exteriér

Špičkové povrchové úpravy
pro suchou výstavbu!



Nejkrásnější barvy suché výstavby

Požadavky na moderní stavební materiály jsou čím dál vyšší, rostou 
požadavky na komfort, rychlost a kvalitu. Desky fermacell skýtají 
široké uplatnění v suché výstavbě.

Povrchové úpravy Baumit nabízí při dodržení systémových zásad 
spolehlivé a dlouhodobé řešení, především však ozvláštní finální 
výsledek svými intenzivními a krásnými barvami.

Airless nanášení
U velkých ploch je vhodné využít strojní nanášení barev. V posledních letech 
se v praxi osvědčila airless zařízení, u kterých je materiál, určený k nanášení 
na podklad pomocí membránového nebo pístového čerpadla, přiveden do 
stříkací pistole pod vysokým tlakem.

V
YŠŠÍ OTĚRUODOLNOST 

  
 N

O
V

Á
 K

VA
LITA          LEPŠÍ K

R
Y

V
O

S
T

SPRAYABLE

AIRLESS

Sádrovláknitá 
deska je vhodná 
k aplikaci na vnitřní příčky, 
opláštění stropů a střešních 
šikmin.

   podporují příjemné klima domova 
   jednoduché a rychlé zpracování 
   extrémně stabilní a mimořádně zatižitelné 

OBYTNÉ PROSTORY (STANDARDNÍ RELATIVNÍ VLHKOST)

   Sádrovláknitá deska fermacell

   Základní nátěr: Baumit SperrGrund
Základní nátěr nanést celoplošně ve dvou vrstvách. 
Druhou vrstvu nátěru nanášet po vyschnutí první vrstvy 
(cca 1–2 hodiny). Lze ředit přidáním max. 5 % vody.

   Finální nátěr: Baumit KlimaColor
Před nanášením finální 
povrchové úpravy je nutné 
dodržet  technologickou 
přestávku min. 12 h.

PODHLEDY (PLOCHY ZATÍŽENÉ POUZE VZDUŠNOU VLHKOSTÍ)

   Sádrovláknitá deska fermacell

   Základní nátěr: Baumit MultiPrimer
Mezi jednotlivými vrstvami základního nátěru 
Baumit MultiPrimer i před nanášením konečné 
povrchové úpravy musí být podklad povrchově suchý.

   Finální nátěr: Baumit StarColor, 
popř. Baumit PuraColor
Pro zajištění dostatečného 
krytí doporučujeme 
minimálně 2–3 nátěry.

Sádrovláknité desky fermacell 



Spolehlivost a krása i v těžkých podmínkách

Cementovláknité 
desky pro použití 
v prostorách, jejichž 
stěny jsou vystaveny trvalému 
zatížení vodou.

   koupelny, bazény, wellness
   fasády, sokly, venkovní podhledy 
   odolné proti vlhkosti, plísním a chemickým látkám 

BAZÉNY, WELLNESS, ZIMNÍ ZAHRADY (ZVÝŠENÁ RELATIVNÍ VLHKOST)

   Cementovláknitá deska fermacell Powerpanel H
2
O

   Základní nátěr: Baumit MultiPrimer
Mezi jednotlivými vrstvami základního nátěru 
Baumit MultiPrimer i před nanášením konečné 
povrchové úpravy musí být podklad povrchově suchý.

   Finální nátěr: Baumit StarColor, 
popř. Baumit PuraColor

   Pro zajištění dostatečného 
krytí doporučujeme 
minimálně 2–3 nátěry. 

FASÁDA – BAREVNÝ NÁTĚR

   Cementovláknitá deska fermacell Powerpanel H
2
O

   Základní nátěr: Baumit MultiPrimer
   Mezi jednotlivými vrstvami základního nátěru 

Baumit MultiPrimer i před nanášením konečné 
povrchové úpravy musí být podklad povrchově suchý.

   Finální nátěr: Baumit StarColor, 
popř. Baumit PuraColor

   Pro zajištění dostatečného 
krytí doporučujeme 
minimálně 2–3 nátěry.

FASÁDA – TENKOVRSTVÁ OMÍTKA

   Cementovláknitá deska fermacell Powerpanel H
2
O 

   Stěrka: Baumit StarContact
   Výztužná vrstva: Baumit StarTex
   Podkladní nátěr: Baumit PremiumPrimer
   Finální omítka: všechny typy 

pastovitých fasádních omítek 
Baumit např. silikonová 
omítka s drypor efektem 
Baumit StarTop
pro dlouhodobě krásnou 
fasádu.

fermacell Powerpanel H2O



Nejnovější trendy
pro Vaši fasádu

Nápady s budoucno st í .w w w.baumit .cz

  180 nových barevných odstínů

  Nekonečné možnosti designu

  Intenzivní a zářivé odstíny

Objevte paletu barevných odstínů Life
včetně nových barev inspirovaných nejnovějšími trendy

Unikátní systém barev Baumit Life nabízí ty správné odstíny pro každou fasádu.

Naše fasádní omítky a barvy jsou nyní k dispozici v nových 180 zemitých 

a přírodních odstínech s osvědčenou kvalitou Baumit.

Potřebujete poradit s výběrem nejvhodnějšího barevného ostínu? Kontaktujte nás!

  180 nových barevných odstínů

Nekonečné možnosti designu


